

Cenová nabídka - nová kanalizace DN 300

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	026a Dešťová kanalizace
Rozpočet (část objektu)	026a Část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
721V Dešťová kanalizace						
12	721173315U06	Potrubí DN 300	m	64,00	1 125,10	72 006,14
14	721173315U08	Montáž potrubí ve výkopu	m	64,00	538,48	34 462,40
721V Dešťová kanalizace						106 469
721V Dešťová kanalizace						
24	930230003R00	Tlaková zkouška potrubí	m	64,00	72,22	4 622,02
721V Dešťová kanalizace						4 622
799 Ostatní						
29	PC3	Geodetické zaměření kanalizace	soub	0,30	12 670,00	3 801,00
30	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce- stav.a bourací práce	hodina	3,00	696,85	2 090,55
799 Ostatní						5 892
Celkem za objekt						116 982

Celkem**116 982,11**